Et reseruamus nobis, quod ad superfluam probacionem et 
testimonia non volumus esse obligati, nisi tamen modo ad ‘clerum 
obligatus13 et testimonia in ‘nobis, pro16 nobis pro nostro jure ne
cessaria17 sunt et non aliter, et reservamus eciam nobis per pre-

1 vos — 2 sententia — 3 judicetis — 4 et violencie — 5 indecenda — ° vi
gore — 7 quod ipse — 8 Glambech (?) — 9 tilføj: habet — 10 minere cupri — 
11 habemus — 12 permittat et — 13 minime — 14 vos — 15 clausulas obligati (?) — 
18 rebus, que — 17 necessarie
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sentem scripturam, possumus1 minuere, augmentare, juvare et 
meliorare quicquid velimus, si hoc deliberaremus.

Scripta sunt hec in Flensborg post Christi nativitatem 
mccccxxiij anno in vigilia epiphanie domini sub sigillo nostri 
ducis, quo nos omnes tres ad hoc utimur, quod impressum est 
inferius ad presentes scripturas, et hujusmodi scripture scripte 
sunt sub sex monerierum2 manuum scriptura, item de xij con
scriptis comitibus consuta et quelibet consuccio superius est 
nostro «sigillo sigillata.

80.
Flensborg, 6. Januar 1423.

Kong Eriks Klageskrift mod Hertugerne af Slesvig, overgivet 
til den kejserlige Kommissarius Hertug Henrik, kaldet Rumpold, 
til Gross-Glogau. (Heri omtales enkelte Forurettelser mod 
Borgere i Flensborg).

Meddelt efter en latinsk Oversættelse i Script, rer. Dan. T. 
VII. p. 266—272. Dette Dokument er af samme Beskaffenhed 
som det foregaaende, og jeg har behandlet det paa samme Maade. 
I de Vossiske Excerpter i Gehejmearkivet i Kjobenhavn haves af 
den nu tabte Original til denne Oversættelse nogle Uddrag, 
hvilke jeg har benyttet (V.), ligesom ogsaa af den ligeledes tabte 
plattydske Original, hvilke jeg fuldstændig har meddelt.

Querele et peticiones domini regis Dacie in Latino se
quuntur, videlicet:

Jste sunt querele et peticiones, quas nos Ericus, dej gra- 
cia regnorum Dacie, Suecie, Noruegie, Sclauorum et Gotorum 
rex et dux Pomeranie, dedimus et damus, et de quibus nos 
conquerimus8 aduersus generosos dominos Heinricum, Adolfum 
et Gerhardum, comites in Holsten etc., prout hic inferius scriptum

1 quod possumus — 2 I det følgende Dokument Btaar: manerierum, hvilket 
Ord vel maatte betyde: Haandskrivere; maasko det dog paa begge Steder kun 
er en Læsefejl for notariorum, — 3 conquerimur
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est, super quibus nos justiciam desideramus coram vobis generoso 
principe, dilecto domino duce Heinrico, dicto Rumpolt, dei gra
cia duce Imajori Flagonie1, Slauonie etc., tanquam coram judice, 
siquti2 vos nobis ex una parte et nostris auunculis de Holsten 
ex alia parte pro uno plene potentis8 judice huc Imissus est4 a 
serenissimo principe, domino Sigismundo, Romano rege semper 
augusto ac Hungarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc, rege, 
nostras5 différencias et discordias cum jure hic terminandas, 
quarum6 ab utraque parte in vos remansimus, quod vos eciam 
acceptastis sicut plene potestatis judex in nostris causis.